DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PREOCUPAÇÃO AMBIENTAL
NA COMUNIDADE DO SACO de autoria de MARIA WALESKA CAMBOIM LOPES DE
ANDRADE, MARIA DANIELLE GOMES DE LIMA , GERLÂNIA FRANCELINO
RODRIGUES, MARIA MADALENA DOS SANTOS PEREIRA , foi publicado nos Anais
CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88662

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88662